



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลหนองระเวียง  
เรื่อง ประกาศใช้แผนปฏิบัติการจัดซื้อ/จัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๕๙

ตามมติคณะรัฐมนตรีเมื่อวันที่ ๓๐ มีนาคม ๒๕๓๖ เห็นชอบเกี่ยวกับมาตรการปรับปรุงข้อมูล  
เพื่อตรวจสอบการบริหารงบประมาณของส่วนราชการ กำหนดแนวทางในการบริหารงานพัสดุ นั้น

บัดนี้ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองระเวียง ได้รวบรวมข้อมูลและดำเนินการจัดทำ  
แผนการจัดหาพัสดุ (ผด.๒) ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๕๙ เสร็จเรียบร้อยแล้ว จึงขอประกาศให้ทราบ  
โดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๓๐ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๕๘

(นายอนุชา ศิริโกคานนท์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองระเวียง

แผนการจัดหาพัสดุ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2559

ผด.2

ขององค์การบริหารส่วนตำบลหนองระเวียง อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา

ลำดับ ที่	ช่วงเวลาที่ต้อง เริ่มจัดหา	รายการ	หน่วยงาน เจ้าของเงิน	เงินงบประมาณ		เงินงบประมาณ		วิธีจัดหา	กำหนดสั่ง มอบ( วัน)	หมายเหตุ
				แผนงาน/งาน/โครงการ	จำนวน(บาท)	ประเภท	จำนวน(บาท)			
1	1 - 31 ก.ค. 59	<u>กรณียกตัวพนักงาน</u> ผู้เก็บเอกสารแบบกรงกบเปลี่ยน จำนวน 2 ชุด ราคาชุดละ 4,500 บาท	สำนักงานปลัด	งานบริหารงานทั่วไป	9,000.00	-	-	ตกลงราคา	7 วัน	
2	1 - 31 ก.ค. 59	พัฒนาคณะผู้บริหารไม่ต่ำกว่า 26 นิ้ว สำหรับ ใช้ในสำนักงาน จำนวน 4 เครื่องๆละ 24,000 บาท	สำนักงานปลัด	งานบริหารงานทั่วไป	96,000.00	-	-	ตกลงราคา	7 วัน	
3	1 - 31 ก.ค. 59	พัฒนาคณะหมิงแบบคิงเชือก ขนาดใบพัด ไม่น้อยกว่า 18 นิ้ว สำหรับใช้ในสำนักงาน จำนวน 2 เครื่อง ราคาเครื่องละ 2,000 บาท	สำนักงานปลัด	งานบริหารงานทั่วไป	4,000.00	-	-	ตกลงราคา	7 วัน	
4	1 - 31 ก.ค. 59	เครื่องปรับอากาศชนิดติดผนัง (มีระบบฟอกอากาศ) ขนาด 12,000 บีทียูพร้อมติดตั้งสำหรับใช้ใน สำนักงาน จำนวน 1 เครื่อง	สำนักงานปลัด	งานบริหารงานทั่วไป	18,000.00	-	-	ตกลงราคา	7 วัน	
5	1 - 31 ก.ค. 59	โทรทัศน์แอลอีดี (LED TV) ระดับความละเอียด ของจอภาพ 1920x1080 พิกเซล ขนาด 32 นิ้ว จำนวน 2 เครื่องๆ ละ 13,000 บาท	สำนักงานปลัด	งานบริหารงานทั่วไป	26,000.00	-	-	ตกลงราคา	7 วัน	

ลำดับ ที่	ช่วงเวลาที่ต้อง เริ่มจัดหา	รายการ	หน่วยงาน เจ้าของเงิน	เงินงบประมาณ		เงินงบประมาณ		วิธีจัดหา	กำหนดส่ง มอบ(วัน)	หมายเหตุ
				แผนงาน/งานโครงการ	จำนวน(บาท)	ประเภท	จำนวน(บาท)			
6	1 - 31 ส.ค. 59	ผู้เก็บเอกสาร ชนิด 2 บาน จำนวน 5 ชุดละ 4,500 บาท	กองคลัง	งานบริหารงานทั่วไป	22,500.00	-	-	ตกลงราคา	7 วัน	
7	1 - 31 ส.ค. 59	ผู้หาลูกเก็บเอกสาร แบบชนิด 40 ช่อง จำนวน 1 ชุด	กองคลัง	งานบริหารงานทั่วไป	4,500.00	-	-	ตกลงราคา	7 วัน	
8	1 - 31 ส.ค. 59	เก้าอี้ทำงานแบบมีพนักพิง พร้อมล้อ จำนวน 5 ตัว ราคาตัวละ 1,200 บาท	กองคลัง	งานบริหารงานทั่วไป	6,000.00	-	-	ตกลงราคา	7 วัน	
9	1 - 30 ก.ย. 59	ผู้เก็บเอกสาร ชนิด 2 บาน จำนวน 1 ชุด	กองการศึกษา	แผนการศึกษา	4,500.00	-	-	ตกลงราคา	7 วัน	
10	1 - 30 ก.ย. 59	ตู้กระจกเก็บเอกสารแบบบานเลื่อน จำนวน 1 ชุด	กองการศึกษา	แผนการศึกษา	4,500.00	-	-	ตกลงราคา	7 วัน	
11	1 - 30 ก.ย. 59	โต๊ะทำงาน ขนาดกว้าง 60x120x175 ซม. จำนวน 1 ชุด	กองการศึกษา	แผนการศึกษา	4,000.00	-	-	ตกลงราคา	7 วัน	
12	1 - 30 เม.ย. 59	เครื่องปรับอากาศแบบแยกตัวชนิดแขวนขนาด 24,000 บีทียู จำนวน 2 เครื่องๆละ 33,000 บาท	กองการศึกษา	แผนการศึกษา	66,000.00	-	-	ตกลงราคา	7 วัน	
13	1 - 30 เม.ย. 59	เครื่องปรับอากาศแบบแยกตัวชนิดติดตั้งขนาด 12,000 บีทียู จำนวน 1 เครื่อง	กองการศึกษา	แผนการศึกษา	18,000.00	-	-	ตกลงราคา	7 วัน	
14	1 - 30 ก.ย. 59	โต๊ะอนุบาลพร้อมเก้าอี้ 8ตัวขนาดกว้าง75x150x55ซม จำนวน 5 ชุดๆ ละ 5,000 บาท	กองการศึกษา	แผนการศึกษา	25,000.00	-	-	ตกลงราคา	7 วัน	
15	1 - 31 ธ.ค. 59	เครื่องถ่ายเอกสาร จำนวน 1 เครื่อง	กองช่าง	แผนงานอุตสาหกรรม และโยธา	50,000.00	-	-	ตกลงราคา	7 วัน	

ลำดับ ที่	ช่วงเวลาที่ต้อง เริ่มจัดทำ	รายการ	หน่วยงาน เจ้าของเงิน	เงินงบประมาณ		เงินงบประมาณ		วิธีจัดทำ	กำหนดส่ง มอบ(วัน)	หมายเหตุ
				แผนงาน/งบโครงการ	จำนวน(บาท)	ประเภท	จำนวน(บาท)			
16	1 - 31 ต.ค. 59	เครื่องคอมพิวเตอร์สำนักงานสำนักงานชนิดตั้งโต๊ะ พร้อมเครื่องสำรองไฟ จำนวน 2 ชุดๆละ 25,000 บาท <b>กรณีซื้อคอมพิวเตอร์</b>	กองคลัง	งานบริหารงานคลัง	50,000.00	-	-	ตกลงราคา	7 วัน	
17	1 - 31 พ.ค. 59	เครื่องคอมพิวเตอร์ชนิดตั้งโต๊ะ จำนวน 1 เครื่อง พร้อมเครื่องสำรองไฟฟ้า	กองช่าง	แผนงานอุตสาหกรรม และโยธา	25,000.00	-	-	ตกลงราคา	7 วัน	
18	1 - 31 ต.ค. 59	เครื่องพิมพ์ลิทีฟิงค์ชน จำนวน 1 เครื่อง	กองช่าง	แผนงานอุตสาหกรรม และโยธา	19,000.00	-	-	ตกลงราคา	7 วัน	
19	1 - 30 เม.ย. 59	<b>กรณีข่างบ้านงบครัว</b> บ้านปรับแต่งหน้าต่าง ขนาด1.65x1.60 ตร.ม. จำนวน 2 ชุดๆ ละ 3,000 บาท	กองการศึกษา	งานการศึกษา	6,000.00	-	-	ตกลงราคา	7 วัน	
20	1 - 30 เม.ย. 59	บ้านปรับแต่งหน้าต่าง ขนาด1.65x3.20 ตร.ม. จำนวน 2 ชุดๆ ละ 6,000 บาท	กองการศึกษา	งานการศึกษา	12,000.00	-	-	ตกลงราคา	7 วัน	
21	1 - 30 เม.ย. 59	บ้านปรับแต่งหน้าต่าง ขนาด 1.65x2.10 ตร.ม. จำนวน 7 ชุดๆ ละ 3,800 บาท	กองการศึกษา	งานการศึกษา	26,600.00	-	-	ตกลงราคา	7 วัน	
22	1 - 31 ก.ค. 59	บ้านกั้นห้องพร้อมรางบนล่าง ขนาด 7.70x3.00 ตร.ม. จำนวน 1 ชุด	กองการศึกษา	งานการศึกษา	48,000.00	-	-	ตกลงราคา	7 วัน	

ลำดับ ที่	ช่วงเวลาที่ต้อง เริ่มจัดทำ	รายการ	หน่วยงาน เจ้าของเงิน	เงินงบประมาณ		เงินงบประมาณ		วิธีจัดทำ	กำหนดส่ง มอบ(วัน)	หมายเหตุ
				แผนงาน/งบ/โครงการ	จำนวน(บาท)	ประเภท	จำนวน(บาท)			
23	1 - 31 มี.ค. 59	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ เครื่องเขียนขนาดไม่น้อยกว่า 4 แแรง จำนวน 1 เครื่อง	กองช่าง	แผนงานอุตสาหกรรม และโยธา	35,000.00	-	-	ตกลงราคา	7 วัน	
24	1 - 31 ต.ค. 59	เครื่องสูบน้ำไฟฟ้าขนาด 4 แแรง 3 เฟส จำนวนเครื่อง	กองช่าง	แผนงานการพาณิชย์ (การประปา อบต.หนองระดัง)	30,000.00	-	-	ตกลงราคา	7 วัน	
25	1 - 31 ต.ค. 59	เครื่องสูบน้ำไฟฟ้าขนาด 4 แแรง 3 เฟส จำนวนเครื่อง	กองช่าง	แผนงานการพาณิชย์ (การประปา โทศ.หนองระดัง)	30,000.00	-	-	ตกลงราคา	7 วัน	
26	1 - 31 ก.ค. 59	ครุภัณฑ์ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	สำนักงานปลัด	งานบริหารงานทั่วไป	50,000.00	-	-	ตกลงราคา	7 วัน	
27	1 - 31 ก.ค. 59	โครงการปรับปรุงห้องทำงานผู้บริหาร	สำนักงานปลัด	งานบริหารงานทั่วไป	50,000.00	-	-	ตกลงราคา	7 วัน	
28	1 - 31 ต.ค. 59	โครงการก่อสร้างห้องเก็บของบริเวณโรงจอดรถ จำนวน 2 ห้อง	สำนักงานปลัด	งานบริหารงานทั่วไป	100,000.00	-	-	สอบราคา	60 วัน	
29	1 - 31 ต.ค. 59	โครงการปรับปรุงพื้นที่เพื่อการนันทนาการ	กองการศึกษา	แผนงานศาสนา วัฒนธรรมและนันทนาการ	100,000.00	-	-	สอบราคา	60 วัน	
30	1 - 30 มี.ย. 59	รถบรรทุกยกขยะแบบยกภาชนะรองรับมูลฝอย จำนวน 1 คัน	กองสาธารณสุข	แผนงานสาธารณสุข	2,600,000.00	-	-	ประกวดราคา	60 วัน	
31	1 - 30 มี.ย. 59	ซ่อมบำรุงรถบรรทุกยกขยะ ทะเบียน 85-8620 นม.	กองสาธารณสุข	แผนงานสาธารณสุข	100,000.00	-	-	สอบราคา	60 วัน	

ลำดับ ที่	ช่วงเวลาที่ต้อง เริ่มจัดทำ	รายการ	หน่วยงาน เจ้าของเงิน	เงินงบประมาณ		เงินงบประมาณ		วิธีจัดทำ	กำหนดส่ง มอบ(วัน)	หมายเหตุ
				แผนงาน/งาน/โครงการ	จำนวน(บาท)	ประเภท	จำนวน(บาท)			
		<b>กรุณาศึกษาที่ดินและสิ่งก่อสร้าง</b>								
32	1 มิ.ย. - 30 ก.ย.59	โครงการก่อสร้างระบบน้ำ คสล.จากบ้านนาง ใหญ่ถึงสามแยก หมู่ที่ 1 บ้านयोगแยง	กองช่าง	แผนงานอุตสาหกรรม และโยธา	395,400.00	-	-	สอบราคา	60 วัน	
33	1 มิ.ย. - 30 ก.ย.59	โครงการก่อสร้างถนนหินคลุกจากบ้านนางชูปถึง หนองหัวฟาน หมู่ที่ 3 บ้านหนองม่วง	กองช่าง	แผนงานอุตสาหกรรม และโยธา	198,700.00	-	-	สอบราคา	60 วัน	
34	1 มี.ค. - 30 มิ.ย.59	โครงการก่อสร้างบันได คสล. ลงบึงชะอม หมู่ที่ 3 บ้านหนองม่วง	กองช่าง	แผนงานอุตสาหกรรม และโยธา	191,200.00	-	-	สอบราคา	60 วัน	
35	1 มิ.ย. - 30 ก.ย.59	โครงการก่อสร้างถนนหินคลุกจากบ้านนางแอมถึง เหมืองชลประทาน หมู่ที่ 6 บ้านทับช้าง	กองช่าง	แผนงานอุตสาหกรรม และโยธา	150,900.00	-	-	สอบราคา	60 วัน	
36	1 มิ.ย. - 30 ก.ย.59	โครงการก่อสร้างถนน คสล. จากบ้านนางทองคำถึง บ้านยายอึ่ง หมู่ที่ 7 บ้านมบมะค่า	กองช่าง	แผนงานอุตสาหกรรม และโยธา	179,300.00	-	-	สอบราคา	60 วัน	
37	1 มิ.ย. - 30 ก.ย.59	โครงการก่อสร้างถนน คสล. จากบ้านนายประยูรถึง โรงเหล็ก หมู่ที่ 7 บ้านมบมะค่า	กองช่าง	แผนงานอุตสาหกรรม และโยธา	298,300.00	-	-	สอบราคา	60 วัน	
38	1 มิ.ย. - 30 ก.ย.59	โครงการก่อสร้างระบบน้ำ คสล. จากบ้านนาง แป้นถึงบ้านนายพุทธ หมู่ที่ 9 บ้านชะอม	กองช่าง	แผนงานอุตสาหกรรม และโยธา	160,000.00	-	-	สอบราคา	60 วัน	
39	1 ม.ค. - 30 เม.ย. 59	โครงการก่อสร้างเหมืองส่งน้ำ คสล. จากบ้านด่าน กระตาดถึงบ้านหนองระเวียงหมู่ที่ 2 บ้านหนองระเวียง	กองช่าง	แผนงานอุตสาหกรรม และโยธา	385,800.00	-	-	สอบราคา	60 วัน	